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Veiledning fortsetter 
på neste side

Slik gjør du

side 3

4  Ta leiren og legg den over lerretet. 5  Sørg for å legge leiren i «bølger» for 
å få en 3D-effekt. Til slutt bretter du 
leiren rundt kantene på lerretet og lar 
det tørke i ca. 48 timer.

1  Kna leiren godt. 2  Form den til en ball. 3  Rull leiren flat med kjevlen til den er 
ca. 5 mm tykk. (den må kunne dekke 
lerretet)

3D-veggkunst med tre 
forskjellige materialer og 

teknikker
Idènummer: v16835

Lag din egen 3D-vegg med tre forskjellige 
teknikker-en med selvherdene leire, en med 
pappmachè og en med modellermasse. De 

ferdige delene gir ethvert interiør et friskt pust, og 
eldre barn kan prøve å lage sin egen veggkunst 

på egen hånd.

Veggkunst laget med 
selvherdende leire



Fortsett fra forrige side

Veiledning fortsetter 
på neste side

side 4

8  Bland pappmachèen med vann i 
henhold til instruksjonene på paknin-
gen. Spre pappmachèen over lerre-
tet for å lage et tykt lag. Bruk fingrene 
til å skape den overflaten du ønsker. 
Når lerretet har ønsket overflate, lar 
du det tørke.

11  Bruk spatel til å lage forskjel-
lige mønstre på lerretet. Lag dette 
mønsteret ved å lage små strøk med 
enden av spatelen mot kanten av 
lerretet.

7  Ta et lite stykke leire, arbeid det inn 
i sprekkene og la det tørke.

10  Spre et tykt lag modellermasse 
over lerretet. Sørg også for å dekke til 
kantene.

6  Det kan være vanskelig å unngå 
sprekker under tørkeprosessen, men 
disse sprekkene kan enkelt repareres. 
Begynn med å fukte leiren med vann 
der sprekkene er.

9  Når pappmachèen er tørr, er den 
klar til å males. Den er klar til å heng-
es opp så snart malingen er tørr.

12  Dette mønsteret lager du ved å 
føre tuppen av spatelen over lerretet.

13  Dette mønsteret skapes ved å 
føre tuppen av spatelen i en bølget 
bevegelse over lerretet.

Veggkunst med pappmachè

Veggkunst laget med  
modellermasse



v16835

Fortsett fra forrige side

side 5

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

15  Når den er tørr, kan du male den. 
Den er klar til å henges opp så snart 
malingen er tørr.

14  Du kan også bruke fingrene til å 
skape vakre mønstre. Hvis du bruker 
fingrene, er det viktig at du bruker 
plasthansker for å beskytte huden. 
Når du har oppnådd ønsket mønster, 
lar du den tørke.

https://www.cchobby.no/3d-veggkunst-med-tre-forskjellige-materialer-og-teknikker-v16835
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Veiledning fortsetter 
på neste side

Slik gjør du

side 6

4  Rull ut kulen til den er ca. 1 cm tykk. 5  Merk en sirkel i leiren med en di-
ameter på ca. 8 cm, og skjær den ut. 
Kanten skal helst være frynsete.

1  Klipp toppen av flasken slik at den 
har en høyde på ca. 7,5 cm.

2  Kna ca. 300 g leire grundig. 3  Rull leiren til en kule.

Lysestake, skål og vaser i 
selvherdende leire

Idènummer: v16836

Lag to forskjellige typer vaser, en lysestake og en 
skål i selvherdene leire. Hver av gjenstandene har 

et unikt, håndlaget uttrykk som passer perfekt til de 
nyeste interiørtrendene –og du kan også male dem 

for å skape et blikkfang uansett hvor du plasserer 
dem i hjemmet.

Vase laget med plateteknikk



Fortsett fra forrige side

Veiledning fortsetter 
på neste side

side 7

8  Kna all overflødig leire grundig. Rull 
den ut til en tykkelse på ca. 0,5 cm, 
en bredde på ca. 13 cm og en lengde 
på ca. 27 cm. Det er ikke noe problem 
hvis den er rullet ut litt for langt eller 
bredt, fordi overflødig leire enkelt kan 
skjæres bort.

7  Trykk flasken godt ned i midten av 
sirkelen.

6  Skrap så i midten av sirkelen med 
en modelleringspinne.

13  Sett sammen leiren der endene 
overlappes ved å klemme og glatte 
ut leiren med fingrene.

12  Skjær av overflødig leire.

11  Form leiren litt med hendene på 
toppen for å skape et bølget/drapert 
utseende.

10  Brett forsiktig leiren rundt bunnen 
av vasen. Trykk godt rundt kantene 
på vasen for å sikre at leiren fester 
seg.

9  Skjær leiren på langs for å skape 
en skarp kant – men den bør likevel 
ha en bredde på ca. 13 cm.



Fortsett fra forrige side

side 8

16  Kna rundt 250 g leire grundig. 
Form den til en kule.

19  Vikle leiren rundt den. Form og 
brett kantene for å skape det øn-
skede utseendet. La tørke i minst 
48 timer. Hvis det oppstår sprekker 
under tørking, kan du enkelt reparere 
dem. Se hvordan under anvisningene 
for vasen med pølseteknikk.

15  Når leiren er tørr, kan du male den 
akkurat slik du vil.

18  Ta en skål, et glass eller en annen 
rund gjenstand.

14  Bruk fingrene og litt vann til å 
glatte ut overgangen og eventuelle 
ujevnheter. La leiren tørke i minst 
48 timer. Hvis det oppstår sprekker 
under tørking, kan du enkelt reparere 
dem. Se hvordan under anvisningene 
for vasen med pølseteknikk.

17  Kjevle ut leiren til den er ca. 4 mm 
tykk.

20  Nå kan du male leiren akkurat slik 
du vil.

21  Kna ca. 200 g leire grundig. 22  Rull leiren til en lang, tynn pølse-
form.

Skål laget med plateteknikk



Fortsett fra forrige side

Veiledning fortsetter 
på neste side

side 9

30  Rul en bund med en diameter 
på ca. 6,5 cm. Rids rundt i kanten på 
leret, så lerpølsen bliver hæftet fast.

29  Rul det til en tynd lerpølse med en 
tykkelse på ca. 7 mm.

25  Dypp fingeren i vann og glatt ut 
leiren til den har en fin, jevn overflate. 
La tørke i minst 48 timer.

28  Tag 250 g ler, og ælt det godt.

24  Avslutt med å knyte en knute for å 
gi lysestaken et skulpturelt uttrykk.

27  Klip toppen af flasken, så flasken 
højde er omkring 7,5 cm.

23  Vikle leiren rundt lysmansjetten til 
den sitter godt fast.

26  Mal nu leret, som du ønsker.



v16836

Fortsett fra forrige side

side 10

37  Mal nu vasen, som du ønsker.

36  Brug eventuelt en modellering-
spind til at presse leret helt ind. Lad 
nu det reparerede sted tørre.

35  Tag et lille stykke ler, og massér 
det ind i revnen.

34  Hvis vasen flækker eller revner lidt 
under tørringen, kan du let reparerer 
det. Fugt først revnen med vand.

33  Forsæt op langs flasken, indtil 
hele flasken er dækket. Lad den tørre 
i min. 48 timer.

32  Forsæt med at sno lerpølsen op 
langs flasken, og rids, så den hæfter 
som vist på billedet.

31  Pres flasken hårdt ned på bunden, 
så den sidder fast.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/lysestake-skal-og-vaser-i-selvherdende-leire-v16836
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Veiledning fortsetter 
på neste side

Slik gjør du

side 11

4  Finn en brukt flaske på 0,5 l og klipp 
av toppen.

5  Vri flasken midt på.

1  Blås opp en ballong til 13 cm i di-
ameter og knyt en knute i ballongen.

2  Ta halvparten av pappmachèen 
og bland den med vann som angitt 
på emballasjen. Plasser ballon-
gen i en bolle slik at den ikke ruller 
rundt når du begynner å påføre 
pappmachèen. Dekk til like under 
halvparten av ballongen med et tykt 
lag med pappmachè. Det er viktig 
å beholde det rustikke utseendet. 
Avslutt med å flate ut bunnen slik at 
bollen står uten støtte etter tørking. 
La pappmachèen tørke.

3  Når bollen er tørr, fjerner du ballon-
gen og maler bollen i ønsket farge.

Vase og bolle laget av 
pappmachè
Idènummer: v16837

Lag din egen vase og skål av pappmachè og mal 
dem med hobbymaling. Disse har et hjemmelaget, 

«tilfeldig» uttrykk som passer perfekt til tidens 
interiørtrender. Dette gjør denne aktiviteten 

interessant for eldre barn, som vil lykkes med å lage 
ting de selv liker.

Pappmachè-skål

Pappmachè-vase



v16837

Fortsett fra forrige side

side 12

8  Pass på at du påfører litt pap-
pmachè på den øvre, innvendige 
kanten av vasen, slik at plastflasken 
ikke er synlig.

7  Glatt ut pappmachèen med fin-
grene slik at den ikke sprekker under 
tørkeprosessen.

10  Når vasen er tørr, maler du den i 
ønsket farge. Når malingen er tørr, er 
vasen din klare til bruk.

6  Ta halvparten av pappmachèen 
og bland den med vann som angitt 
på emballasjen. Nå dekker du vasen 
med pappmachè.

9  Lag til slutt små fordypninger i 
pappmachèen med fingrene, det 
skaper et rustikt utseende. La vasen 
tørke.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/vase-og-bolle-laget-av-pappmache-v16837
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Veiledning fortsetter 
på neste side

Slik gjør du

side 13

Skåler laget av selvherdende 
leire

Idènummer: v16862

Form små skåler i selvherdende leire og pynt 
med forskjellige farger og mønstre. Etter tørking 

kan skålene brukes til å ha små gjenstander, som 
smykker i.

4  Brett opp kantene hele veien rundt 
for å skape en bølgete kant.

5  Dypp fingrene i litt vann og glatt ut 
eventuelle sprekker i leiren. La leiren 
tørke i romtemperatur i ca. 48 timer.

1  Begynn med å kna leiren for å gjøre 
den myk.

2  Del leiren i to deler, den ene litt 
større enn den andre (for å lage 
skåler i to forskjellige størrelser).

3  Rull leiren flat til en tykkelse på ca. 
5 mm.



v16862

Fortsett fra forrige side

side 14

8  Mal én skål i en ensfarget farge 
som dekker hele skålen.

7  Deretter fyller du sprekken med litt 
leire. Glatt ut leiren og la den tørke.

6  Hvis leiren har sprukket etter 
tørking, kan du enkelt reparere den. 
Begynn med å fukte leiren der sprek-
ken er.

9  Mal den andre skålen med et 
mønster. Dette mønsteret skapes ved 
å klappe enden av den flate pensel-
en inn i den svarte malingen og der-
etter forsiktig klappe linjer i forskjellige 
retninger på skålen.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/skaler-laget-av-selvherdende-leire-v16862
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Veiledning fortsetter 
på neste side

Slik gjør du

side 15

4  Hell blandingen i formen, men ikke 
fyll formen helt (1–2 mm fra kanten). 
Trykk godt inn i formen langs hele 
kanten med rørepinnen.

5  Fordel blandingen og fjern even-
tuelle luftbobler ved å vippe kanten. 
Fortsett å vippe kanten ned i formen 
hele veien rundt i 2–3 minutter.

1  Du trenger følgende til prosjektet: 
150 g resin støpemasse, 47 ml vann 
og 5 ml hobbymaling.

2  Hell vannet i pulveret, sett til side 
en liten mengde og rør godt rundt. 
Blandingen skal være tykk, men hell-
bar – juster tykkelsen med vann om 
nødvendig.

3  Tilsett ca. 5 ml hobbymaling i blan-
dingen og rør malingen ned i bunnen 
av blandingen. Pass på at du ikke 
rører for mye.

Rundt brett med marmorering
Idènummer: v16863

Støp et rundt brett med flott marmorering. Bland 
støpepulveret med vann, tilsett noen dråper maling 
og rør rundt. Deretter heller du blandingen i en form, 
og når formen har herdet, fjerner du den og pusser 

kantene med en våt slipesvamp.



v16863

Fortsett fra forrige side

side 16

7  Puss bunnen og kantene med en 
pussesvamp dyppet i vann. Brettet 
må herde i 24–48 timer for å oppnå 
full hardhet.

6  La blandingen herde i formen. 
Herdetiden avhenger av vann-
mengden og tar ca. 90–240 min. Når 
den er hard, er det enkelt å fjerne 
formen.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/rundt-brett-med-marmorering-v16863


Start DIY Kit Resin Støping 
Med dette settet kan du lære å støpe ved hjelp av tre 
forskjellige teknikker. Skap vakre brett og lysestaker til 

hjemmet. Inneholder alle materialene og instruksjonene 
du trenger

607,00 KR

Kjøp her

https://www.cchobby.no/start-diy-kit-resin-stoping-lysestaker-og-brett-bla-lys-pink-hvit-1-pk

